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MARCHI Emanuele    1     1   199 1975 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.        174          25:42TM

COTALI Ivan    2     2   839 1976 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        173          26:16TM

 FERRETTI Marco    3     1   146 1973 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        172          27:20MM35

 ARDESI Sergio    4     2  1026 1973 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO        171          27:28MM35

 CORSINI Alfredo    5     3   210 1970 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.        170          27:50MM35

 PARIGI Alberto    6     4   150 1970 BS521 FREE-ZONE        169          27:54MM35

 CUCCU Stefano    7     3   510 1979 BS562 ATL. PARATICO        168          28:09TM

 VALOTTI Stefano    8     1   774 1960 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        167          28:11MM45

 FOCCHI Oscar    9     2   821 1963 BS372 LUPOS LUMEZZANE        166          28:22MM45

 MASSARA Massimo   10     4   853 1976 BS448 G.P. COSI'... PER SPORT        165          28:28TM

 GILBERTI Pierangelo   11     1   320 1959 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO        164          28:29MM50

 PIVA Mauro   12     5   582 1970 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        163          28:30MM35

 PICENI Alberto   13     5   136 1981 BS439 BRESCIA MARATHON        162          28:31TM

 DALLERA Andrea   14     6   137 1978 BS439 BRESCIA MARATHON        161          28:32TM

 TALARICO Geppino   15     7   276 1976 BS596 ATL. CELLATICA        160          28:37TM

 LAVAGNINI Giambattista   16     3  1049 1963 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        159          28:41MM45

 GABRIELI Gian Piero   17     1   311 1967 BS562 ATL. PARATICO        158          28:45MM40

 BONALI Alessandro   18     2  1046 1969 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        157          28:51MM40

 BASSETTO Stefano   19     8   859 1976 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.        156          28:53TM

 PASTORELLI Alessandro   20     6   325 1972 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        155          28:57MM35

 LAMPUGNANI Luca   21     9   187 1975 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        154          29:01TM

 PRATI Sergio   22     2   279 1959 BS596 ATL. CELLATICA        153          29:03MM50

 ANGELINI Marco   23    10   206 1978 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.        152          29:06TM

 CANTONI Ezio   24     3   408 1969 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        151          29:17MM40

 MANESSI Emanuele   25     4  1269 1962 BS256 PADILE R.M. GUIZZI        150          29:26MM45

 ARCHETTI Paolo   26    11   593 1975 BS521 FREE-ZONE        149          29:28TM

 IMANGILI Flavio   27     1   997 1952 BG472 RUNNERS BERGAMO           29:36MM55

 CAVAZZA Gianpietro   28    12   768 1978 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO        148          29:37TM

 BOVEGNO Lorenzo   29     3   349 1955 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        147          29:43MM50

 GIUGNO Alessio   30     5   824 1962 BS439 BRESCIA MARATHON        146          29:44MM45

 BRIONI Giorgio   31     4   255 1969 BS562 ATL. PARATICO        145          29:46MM40

 ROMANO Oscar   32    13   248 1979 BS319 ATL. RODENGO SAIANO        144          29:48TM

 DONADONI Livio   33     1   456 1949 BS562 ATL. PARATICO        143          29:52MM60

 TADDEI Angelo   34     4   340 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        142          29:58MM50

 CERESOLI Ferruccio   35     7  1263 1970 BS256 PADILE R.M. GUIZZI        141          30:09MM35

 MONDOLO Ivan   36     5   319 1969 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        140          30:31MM40

 RAZA Giorgio   37    14   221 1975 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.        139          30:33TM

 NEZOSI Giocondo   38     2   190 1953 BS562 ATL. PARATICO        138          30:35MM55

 DALLERA Guerino   39     6  1099 1968 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        137          30:36MM40

 COLONGHI Massimiliano   40     8   344 1973 BS439 BRESCIA MARATHON        136          30:38MM35

 MURARI Maurizio   41     7  1079 1965 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        135          30:42MM40

 CIARDI Francesco   42     9   875 1973 BS439 BRESCIA MARATHON        134          30:47MM35

 PERSINI Francesco   43     8   764 1966 BS109 POL. DI BIONE        133          30:49MM40

 BONARDI Massimo   44    10   465 1973 BS562 ATL. PARATICO        132          30:51MM35

 BURLOTTI Giorgio   45     5   638 1959 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        131          30:53MM50

 BRESCIANI Giuseppe   46     3  1166 1953 BS562 ATL. PARATICO        130          30:56MM55

 ZADRA Roberto   47     9   477 1965 BS278 ATL. CARPENEDOLO        129          30:58MM40

 ZANOTTI Giuseppe   48    15  1170 1979 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO        128          31:03TM

 VECCHI Valentino   49     4   836 1952 BS439 BRESCIA MARATHON        127          31:05MM55
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DANCELLI Davide   50    10   673 1966 BS439 BRESCIA MARATHON        126          31:09MM40

 ARCARI Mirco   51    11   901 1969 BS439 BRESCIA MARATHON        125          31:13MM40

 ARRIGHINI Marco   52    12   758 1965 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        124          31:16MM40

 MARTINOLI Daniele   53    13   991 1969 BS562 ATL. PARATICO        123          31:25MM40

 PISCIOLI Roberto   54    11   367 1973 BS319 ATL. RODENGO SAIANO        122          31:25MM35

 BONTEMPI Mauro   55     6   539 1963 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        121          31:31MM45

 BONOMI Giorgio   56    12   773 1973 BS256 PADILE R.M. GUIZZI        120          31:35MM35

 MORA Francesco   57    16   232 1984 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.        119          31:37TM

 BOTTI Mauro   58    14   786 1969 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO        118          31:43MM40

 CUSUMANO Rodolfo   59     7   519 1963 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE        117          31:45MM45

 SCHIVALOCCHI Olivo   60    17   677 1977 BS587 CAPRIANO RUNNERS        116          31:48TM

 FRENNA Vladimir   61    15  1182 1969 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        115          31:48MM40

 POLONINI Pietrantonio   62     2   387 1949 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        114          31:56MM60

 ZERBINI Emilio   63    13   251 1970 BS562 ATL. PARATICO        113          31:59MM35

 LOMBARDI Michele   64    16   849 1969 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        112          32:00MM40

 BEATI Gianluigi   65     8   427 1960 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        111          32:02MM45

 GIACOMELLI Marco   66     9   280 1962 BS439 BRESCIA MARATHON        110          32:04MM45

 PINTOSSI Andreino   67     6   889 1957 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO        109          32:10MM50

 SALGHETTI Vincenzo   68    17  1029 1965 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO        108          32:14MM40

 FRANCESCHETTI Alberto   69    18   317 1966 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        107          32:20MM40

 MORA Sauro   70    18   216 1979 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.        106          32:33TM

 TANGHETTI Lorenzo   71    19  1262 1981 BS256 PADILE R.M. GUIZZI        105          32:38TM

 ROMELE Adamo   72     3   265 1945 BS562 ATL. PARATICO        104          32:44MM60

 BONASSI Luciano   73     5   159 1953 BS562 ATL. PARATICO        103          32:45MM55

 GHEZA Alfredo   74     1  1081 1943 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        102          32:47MM65

 GAMBARINI Marco   75    14   941 1971 BS521 FREE-ZONE        101          32:53MM35

 FUSARI Ettore   76    19   848 1967 BS355 U. ATL. VALTROMPIA        100          32:53MM40

 MARTINELLI Gerardino   77    10   266 1961 BS562 ATL. PARATICO         99          32:56MM45

 MARTINELLI Domenico   78    20  1002 1967 BS562 ATL. PARATICO         98          32:57MM40

 BASSETTO Nello   79     2  1137 1944 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         97          33:01MM65

 BONATI Tiziano   80    11   697 1964 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE         96          33:03MM45

 ZUCCHETTI Pietro   81    20  1395 1981 BS521 FREE-ZONE         95          33:15TM

 TANGHETTI Ezio   82     7   576 1957 BS430 G.S. AMICI PODISTI BS         94          33:20MM50

 LAMPUGNANI Nicola   83     6     4 1950 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         93          33:21MM55

 TENGATTINI Roberto   84    12   162 1962 BS562 ATL. PARATICO         92          33:26MM45

 ZORZI Paolo   85    13   413 1963 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         91          33:29MM45

 BONIZZI Edoardo   86     8   120 1959 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         90          33:37MM50

 GUZZA Siro   87    21  1130 1975 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         89          33:42TM

 CORNA Romano   88     9   492 1959 BS562 ATL. PARATICO         88          33:43MM50

 GATTA Giovanni   89    21  1100 1967 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         87          33:45MM40

 ROVATI Marco   90    15  1188 1973 BS545 ATL. FRANCIACORTA         86          33:49MM35

 MARINI Pietro   91    14   322 1962 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO         85          33:52MM45

 TONONCELLI Claudio   92     7   782 1954 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO         84          33:59MM55

 MAGGIORI Dario   93    22  1162 1979 BS587 CAPRIANO RUNNERS         83          34:01TM

 LINETTI Ruggero   94    10   253 1959 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         82          34:03MM50

 ZECCHI Daniele   95    11   335 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         81          34:15MM50

 PASOTTI Piero   96     4   371 1947 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         80          34:17MM60

 ZAGGIA Nicola   97    23   333 1982 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         79          34:28TM

 MINENI Edoardo   98    16   755 1970 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         78          34:30MM35

 IBELTRAMI Mario   99     3   421 1943 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA           34:32MM65
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PARTH Giuseppe  100    15   604 1961 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         77          34:35MM45

 CATTAFESTA Franco  101    12   787 1957 BS278 ATL. CARPENEDOLO         76          34:38MM50

 OLIVARI Gian Pietro  102    16  1159 1960 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         75          34:39MM45

 PEZZOTTI Raffaele  103    17   358 1972 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO         74          34:40MM35

 CAVAGNINI Adriano  104    22   857 1969 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         73          34:46MM40

 AVVENIRE Paolo  105    24  1028 1979 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO         72          34:52TM

 SPADA Ivano  106    17   994 1960 BS439 BRESCIA MARATHON         71          34:54MM45

 BERTOLDI Claudio  107    13  1105 1959 BS562 ATL. PARATICO         70          35:06MM50

 ARCARI Roberto  108     5   411 1945 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         69          35:12MM60

 MARCHI Aldo  109    18  1087 1971 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         68          35:20MM35

 LIGAROTTI Luciano  110     8   414 1954 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         67          35:28MM55

 LENZA Ugo  111    18   672 1964 BS521 FREE-ZONE         66          35:31MM45

 VAVASSORI Pier Luigi  112    23  1191 1965 BS562 ATL. PARATICO         65          35:32MM40

 BERTAZZOLI Serafino  113    19   250 1971 BS562 ATL. PARATICO         64          35:37MM35

 OLIVA Paolo  114    19   217 1964 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         63          35:38MM45

 ZANINI Marco  115    25   923 1978 BS562 ATL. PARATICO         62          35:42TM

 CHIOCCI Valter  116    24   627 1967 BS439 BRESCIA MARATHON         61          35:45MM40

 PELIZZARI Enrico  117    20   860 1961 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         60          35:51MM45

 COPETA Luigi  118     1  1072 1939 BS492 G.S. VILLAGGIO SERENO         59          35:52MM70

 SOARDI Luca  119    25   650 1968 BS562 ATL. PARATICO         58          35:56MM40

 VEZZOLA Osvaldo  120    26   688 1968 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         57          35:58MM40

 LOPEZ Marco  121    20  1094 1972 BS439 BRESCIA MARATHON         56          36:10MM35

 STAFFONI Maffeo  122     6   272 1947 BS562 ATL. PARATICO         55          36:13MM60

 REBOLDI Francesco  123    14   121 1955 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         54          36:17MM50

 BERTAZZOLI Marco  124    21   789 1973 BS562 ATL. PARATICO         53          36:20MM35

 MOMETTI Maurizio  125    15   305 1958 BS439 BRESCIA MARATHON         52          36:21MM50

 PREITI Domenico  126    16   313 1959 BS562 ATL. PARATICO         51          36:21MM50

 BARONIO Roberto  127    21   270 1964 BS439 BRESCIA MARATHON         50          36:26MM45

 PETENZI Renato  128    22  1077 1964 BS562 ATL. PARATICO         49          36:29MM45

 PIOTTI Stefano  129    22  1261 1971 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         48          36:34MM35

 ANTONELLI Antonello  130    23   245 1961 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         47          36:40MM45

 IGUERINI Giovanni  131     1   714 1933 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA           36:41MM75

 CHERUBINI Osvaldo  132    24   992 1963 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         46          36:49MM45

 ZANNI Giovanni  133    17  1253 1956 BS562 ATL. PARATICO         45          36:50MM50

 BRENTANA Enrico  134    18   308 1956 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         44          36:52MM50

 PELIZZARI Angelo  135    25  1145 1964 BS562 ATL. PARATICO         43          36:53MM45

 RECCAGNI Stefano  136    23   771 1971 BS562 ATL. PARATICO         42          36:54MM35

 GORINI Gilberto  137    19   648 1957 BS562 ATL. PARATICO         41          36:56MM50

 ROSSI Raffaello  138     9   669 1954 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO         40          36:58MM55

 VERZELETTI Luca  139    26  1066 1961 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO         39          37:00MM45

 GAMBINI Carlo  140    10  1265 1952 BS439 BRESCIA MARATHON         38          37:11MM55

 SPANU Gregorio  141     4   177 1943 BS562 ATL. PARATICO         37          37:12MM65

 MONTINI Elio  142    20   252 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         36          37:15MM50

 BONOMI Sergio  143    24   776 1970 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         35          37:19MM35

 CAPUZZI Gianluca  144    26  1179 1976 BS439 BRESCIA MARATHON         34          37:31TM

 BERTAZZOLI Vittorio  145     5   160 1940 BS562 ATL. PARATICO         33          37:32MM65

 MAGHINI Luca  146    27   709 1969 BS439 BRESCIA MARATHON         32          37:36MM40

 PASOTTI Persio  147     7   410 1945 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         31          37:37MM60

 BIANCHI Isaia  148    28   864 1968 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         30          37:42MM40

 BOSIO Eugenio  149    27  1061 1960 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         29          37:46MM45
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GABRIELI Alessandro  150    11    20 1953 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         28          37:57MM55

 DUINA Vittorio  151     2   338 1938 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         27          37:58MM70

 PISCIOLI Pierino  152     8   307 1945 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         26          38:01MM60

 RAVAGNANI Maurizio  153    27   791 1975 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         25          38:20TM

 MANENTI Maurizio  154    21   316 1959 BS439 BRESCIA MARATHON         24          38:34MM50

 BERTOLONI Giuseppe  155    29   506 1967 BS377 ATL. BEDIZZOLE         23          38:40MM40

 ARCARI Daniele  156    25  1396 1970 BS439 BRESCIA MARATHON         22          38:48MM35

 NDIAYE Aliou  157    26   176 1972 BS562 ATL. PARATICO         21          38:53MM35

 PALOSCHI Ivano  158    28  1416 1963 BS439 BRESCIA MARATHON         20          39:01MM45

 COMINCIOLI Roberto  159    12   412 1951 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         19          39:15MM55

 MERIGO Giacomo  160    30  1255 1968 BS299 EQUIPE RUNNING         18          39:30MM40

 POZZA Giantonio  161    29   147 1963 BS562 ATL. PARATICO         17          39:36MM45

 CERONI Marco  162    27  1270 1970 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         16          39:43MM35

 LOCATELLI Simone  163    28  1268 1972 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         15          39:46MM35

 PATRINI Valerio  164    28  1138 1980 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         14          40:14TM

 ALBERINO Oreste  165    30  1140 1961 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         13          40:16MM45

 TOMASONI Gualtiero  166    22   823 1959 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         12          40:25MM50

 DALE' Pietro  167     3   655 1939 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE         11          40:27MM70

 ZIPPONI Gianluigi  168    31  1158 1965 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         10          40:45MM40

 GASPARINI Guido  169    29  1219 1971 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          9          40:55MM35

 BUFFOLI Piergiorgio  170    30  1157 1973 BS562 ATL. PARATICO          8          41:07MM35

 PASOTTI Giorgio  171    31  1266 1971 BS562 ATL. PARATICO          7          41:31MM35

 CO' Maurizio  172    32  1175 1967 BS439 BRESCIA MARATHON          6          41:43MM40

 PASOTTI Santo  173     9   415 1946 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          5          42:34MM60

 GIORDANO Riccardo  174    31   460 1963 BS521 FREE-ZONE          4          43:35MM45

 BELLANDI Edgardo  175    32    53 1961 BS377 ATL. BEDIZZOLE          3          43:50MM45

 BARGNANI Gianfranco  176     2   117 1934 BS439 BRESCIA MARATHON          2          44:02MM75

 ISAIA Fortunato  177    23   309 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          1          45:05MM50

 RitLODA Gianangelo  479 1963 BS439 BRESCIA MARATHONMM45

 RitFREDDI Zaverio 1260 1963 BS256 PADILE R.M. GUIZZIMM45

 RitGLISONI Pierangelo 1007 1956 BS545 ATL. FRANCIACORTAMM50

 RitNICOLINI Patrik  867 1978 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.TM

 RitTUROTTI Andrea  361 1971 BS465 NEW ATHLETICS SULZANOMM35

 RitBETTONI Pierangelo 1027 1948 BS465 NEW ATHLETICS SULZANOMM60
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SALVI Dorina    1     1   476 1975 BS319 ATL. RODENGO SAIANO         36          19:07TF

POLINA Maria    2     1   399 1959 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         35          19:31MF50

 FRASSINE Myriam    3     1   124 1969 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         34          19:56MF40

 APOLONE Elena    4     2  1065 1969 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO         33          20:07MF40

 FESTA Emanuela    5     3   630 1967 BS545 ATL. FRANCIACORTA         32          20:14MF40

 PAOLI Sabrina    6     4   699 1968 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE         31          20:32MF40

 ILLINI Roberta    7     1  1055 1970 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE         30          20:34MF35

 CALO' Stefania    8     2    72 1975 BS377 ATL. BEDIZZOLE         29          20:47TF

 GRICINI Eleonora    9     1   543 1961 BS355 U. ATL. VALTROMPIA         28          20:49MF45

 MARENDA Delfina   10     2  1267 1960 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         27          21:17MF45

 CASCARANO Elena   11     5   341 1967 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         26          21:22MF40

 CIMASCHI Antonella   12     2   370 1956 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         25          21:23MF50

 DE FALCO Marzia   13     3   139 1962 BS439 BRESCIA MARATHON         24          21:27MF45

 BERTOLETTI Antonella   14     4   342 1961 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         23          22:40MF45

 BOTTARELLI Valentina   15     1   377 1948 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         22          23:04MF60

 GRASSI Valentina   16     2   302 1971 BS562 ATL. PARATICO         21          23:07MF35

 PRANDELLI Adriana   17     5  1023 1961 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         20          23:21MF45

 PERGER Rosa   18     1   192 1951 BS562 ATL. PARATICO         19          23:42MF55

 RIVETTI Simona   19     3   520 1972 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         18          23:54MF35

 LANDO Maria   20     6   681 1964 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE         17          24:12MF45

 LENZI Stefania   21     3  1082 1981 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         16          24:15TF

 COLOSIO Chiara Serena   22     4  1069 1974 BS562 ATL. PARATICO         15          24:24MF35

 TORESINI Angela   23     2   573 1951 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O         14          24:37MF55

 CASTIGLIA Anna Maria   24     5   366 1973 BS319 ATL. RODENGO SAIANO         13          24:37MF35

 PEDRETTI Sabina   25     6  1141 1972 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         12          24:38MF35

 FALAPPI Paola   26     3   385 1951 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA         11          25:02MF55

 LUMINA Federica   27     3  1254 1959 BS562 ATL. PARATICO         10          25:21MF50

 MOLINARI Donatella   28     7   433 1964 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          9          25:34MF45

 TORCOLI Lauretta   29     8   784 1961 BS439 BRESCIA MARATHON          8          25:35MF45

 LINETTI Sonia   30     7   635 1973 BS562 ATL. PARATICO          7          25:59MF35

 GARBELLI Antonia   31     9   133 1962 BS439 BRESCIA MARATHON          6          26:15MF45

 DELBARBA Eugenia   32     2   298 1946 BS562 ATL. PARATICO          5          26:15MF60

 ATTOLICO Franca   33     4   375 1953 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          4          27:15MF55

 CHIODELLI Paola   34     5   131 1954 BS439 BRESCIA MARATHON          3          27:53MF55

 CRICLEVICI Erica   35    10   406 1962 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          2          30:37MF45

 FALAPPI Antonella   36     4   336 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          1          32:50MF50

 

PADILE DI GARDONE VALTROMPIA 18 mag 2009  -  00.21

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XVIIIª Edizione `Padile-Magno-Padile` - Corsa in Montagna

Campionati Provinciali Individuali cat.Amatori e Masters m/f
Padile di Gardone Valtrompia, domenica 17 maggio 2009

Organizzazione: G.S PADILE RM GUIZZI

2ª Pr. CdS Provinciale Montagna AM/MASTERS UOMINI

BS562    1 BS  34                2655ATL. PARATICO

BS243    2 BS  24                2499ATL. REBO GUSSAGO

BS304    3 BS  34                2395ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

BS439    4 BS  22                1695BRESCIA MARATHON

BS538    5 BS   8                1079ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS256    6 BS  12                 924PADILE R.M. GUIZZI

BS465    7 BS   9                 904NEW ATHLETICS SULZANO

BS521    8 BS   6                 584FREE-ZONE

BS596    9 BS   2                 313ATL. CELLATICA

BS659   10 BS   3                 288AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

BS319   11 BS   2                 266ATL. RODENGO SAIANO

BS082   12 BS   3                 224ATL. VIGHENZI PADENGHE

BS278   13 BS   2                 205ATL. CARPENEDOLO

BS587   14 BS   2                 199CAPRIANO RUNNERS

BS372   15 BS   1                 166LUPOS LUMEZZANE

BS448   16 BS   1                 165G.P. COSI'... PER SPORT

BS454   17 BS   1                 148G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO

BS109   18 BS   1                 133POL. DI BIONE

BS355   19 BS   1                 100U. ATL. VALTROMPIA

BS430   20 BS   1                  94G.S. AMICI PODISTI BS

BS545   21 BS   1                  86ATL. FRANCIACORTA

BS492   22 BS   1                  59G.S. VILLAGGIO SERENO

BS377   23 BS   2                  26ATL. BEDIZZOLE

BS299   24 BS   1                  18EQUIPE RUNNING

18 mag 2009  -  00.32PADILE DI GARDONE VALTROMPIA

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

F.I.D.A.L.

ComuneProv.Descrizione Società/RappresentativaCodiceClass. Punti

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb



XVIIIª Edizione `Padile-Magno-Padile` - Corsa in Montagna

Campionati Provinciali Individuali cat.Amatori e Masters m/f
Padile di Gardone Valtrompia, domenica 17 maggio 2009

Organizzazione: G.S PADILE RM GUIZZI

2ª Pr. CdS Provinciale Montagna AM/MASTERS DONNE

BS304    1 BS  12                 195ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

BS243    2 BS   3                  79ATL. REBO GUSSAGO

BS082    3 BS   3                  78ATL. VIGHENZI PADENGHE

BS562    4 BS   6                  77ATL. PARATICO

BS319    5 BS   2                  49ATL. RODENGO SAIANO

BS439    6 BS   4                  41BRESCIA MARATHON

BS659    7 BS   1                  33AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

BS545    8 BS   1                  32ATL. FRANCIACORTA

BS377    9 BS   1                  29ATL. BEDIZZOLE

BS355   10 BS   1                  28U. ATL. VALTROMPIA

BS461   11 BS   1                  14ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O

BS179   12 BS   1                  11ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

18 mag 2009  -  00.32PADILE DI GARDONE VALTROMPIA

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

F.I.D.A.L.

ComuneProv.Descrizione Società/RappresentativaCodiceClass. Punti

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb



XVIIIª Edizione `Padile-Magno-Padile` - Corsa in Montagna

Campionati Provinciali Individuali cat.Amatori e Masters m/f
Padile di Gardone Valtrompia, domenica 17 maggio 2009

Organizzazione: G.S PADILE RM GUIZZI

Corsa in Montagna AMATORI/MASTERS DONNE

Serie   -   Risultati
Centro di Aggregazione

Amatori Donne 23-34
Data: 17/05/2009   Ora Inizio: 09:30

Regione                                              Società

SALVI Dorina    1     1   476 1975 BS319 ATL. RODENGO SAIANO         36          19:07TF

CALO' Stefania    8     2    72 1975 BS377 ATL. BEDIZZOLE         29          20:47TF

 LENZI Stefania   21     3  1082 1981 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         16          24:15TF

 

PADILE DI GARDONE VALTROMPIA 18 mag 2009  -  00.21

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XVIIIª Edizione `Padile-Magno-Padile` - Corsa in Montagna

Campionati Provinciali Individuali cat.Amatori e Masters m/f
Padile di Gardone Valtrompia, domenica 17 maggio 2009

Organizzazione: G.S PADILE RM GUIZZI

Corsa in Montagna AMATORI/MASTERS DONNE

Serie   -   Risultati
Centro di Aggregazione

S.M. Donne 35-39
Data: 17/05/2009   Ora Inizio: 09:30

Regione                                              Società

ILLINI Roberta    7     1  1055 1970 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE         30          20:34MF35

 GRASSI Valentina   16     2   302 1971 BS562 ATL. PARATICO         21          23:07MF35

 RIVETTI Simona   19     3   520 1972 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         18          23:54MF35

 COLOSIO Chiara Serena   22     4  1069 1974 BS562 ATL. PARATICO         15          24:24MF35

 CASTIGLIA Anna Maria   24     5   366 1973 BS319 ATL. RODENGO SAIANO         13          24:37MF35

 PEDRETTI Sabina   25     6  1141 1972 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         12          24:38MF35

 LINETTI Sonia   30     7   635 1973 BS562 ATL. PARATICO          7          25:59MF35

 

PADILE DI GARDONE VALTROMPIA 18 mag 2009  -  00.22

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XVIIIª Edizione `Padile-Magno-Padile` - Corsa in Montagna

Campionati Provinciali Individuali cat.Amatori e Masters m/f
Padile di Gardone Valtrompia, domenica 17 maggio 2009

Organizzazione: G.S PADILE RM GUIZZI

Corsa in Montagna AMATORI/MASTERS DONNE

Serie   -   Risultati
Centro di Aggregazione

S.M. Donne 40-44
Data: 17/05/2009   Ora Inizio: 09:30

Regione                                              Società

FRASSINE Myriam    3     1   124 1969 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         34          19:56MF40

 APOLONE Elena    4     2  1065 1969 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO         33          20:07MF40

 FESTA Emanuela    5     3   630 1967 BS545 ATL. FRANCIACORTA         32          20:14MF40

 PAOLI Sabrina    6     4   699 1968 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE         31          20:32MF40

 CASCARANO Elena   11     5   341 1967 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         26          21:22MF40

 

PADILE DI GARDONE VALTROMPIA 18 mag 2009  -  00.22

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XVIIIª Edizione `Padile-Magno-Padile` - Corsa in Montagna

Campionati Provinciali Individuali cat.Amatori e Masters m/f
Padile di Gardone Valtrompia, domenica 17 maggio 2009

Organizzazione: G.S PADILE RM GUIZZI

Corsa in Montagna AMATORI/MASTERS DONNE

Serie   -   Risultati
Centro di Aggregazione

S.M. Donne 45-49
Data: 17/05/2009   Ora Inizio: 09:30

Regione                                              Società

GRICINI Eleonora    9     1   543 1961 BS355 U. ATL. VALTROMPIA         28          20:49MF45

 MARENDA Delfina   10     2  1267 1960 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         27          21:17MF45

 DE FALCO Marzia   13     3   139 1962 BS439 BRESCIA MARATHON         24          21:27MF45

 BERTOLETTI Antonella   14     4   342 1961 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         23          22:40MF45

 PRANDELLI Adriana   17     5  1023 1961 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         20          23:21MF45

 LANDO Maria   20     6   681 1964 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE         17          24:12MF45

 MOLINARI Donatella   28     7   433 1964 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          9          25:34MF45

 TORCOLI Lauretta   29     8   784 1961 BS439 BRESCIA MARATHON          8          25:35MF45

 GARBELLI Antonia   31     9   133 1962 BS439 BRESCIA MARATHON          6          26:15MF45

 CRICLEVICI Erica   35    10   406 1962 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          2          30:37MF45

 

PADILE DI GARDONE VALTROMPIA 18 mag 2009  -  00.22

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XVIIIª Edizione `Padile-Magno-Padile` - Corsa in Montagna

Campionati Provinciali Individuali cat.Amatori e Masters m/f
Padile di Gardone Valtrompia, domenica 17 maggio 2009

Organizzazione: G.S PADILE RM GUIZZI

Corsa in Montagna AMATORI/MASTERS DONNE

Serie   -   Risultati
Centro di Aggregazione

S.M. Donne 50-54
Data: 17/05/2009   Ora Inizio: 09:30

Regione                                              Società

POLINA Maria    2     1   399 1959 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         35          19:31MF50

 CIMASCHI Antonella   12     2   370 1956 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         25          21:23MF50

 LUMINA Federica   27     3  1254 1959 BS562 ATL. PARATICO         10          25:21MF50

 FALAPPI Antonella   36     4   336 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          1          32:50MF50

 

PADILE DI GARDONE VALTROMPIA 18 mag 2009  -  00.22

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XVIIIª Edizione `Padile-Magno-Padile` - Corsa in Montagna

Campionati Provinciali Individuali cat.Amatori e Masters m/f
Padile di Gardone Valtrompia, domenica 17 maggio 2009

Organizzazione: G.S PADILE RM GUIZZI

Corsa in Montagna AMATORI/MASTERS DONNE

Serie   -   Risultati
Centro di Aggregazione

S.M. Donne 55-59
Data: 17/05/2009   Ora Inizio: 09:30

Regione                                              Società

PERGER Rosa   18     1   192 1951 BS562 ATL. PARATICO         19          23:42MF55

 TORESINI Angela   23     2   573 1951 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O         14          24:37MF55

 FALAPPI Paola   26     3   385 1951 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA         11          25:02MF55

 ATTOLICO Franca   33     4   375 1953 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          4          27:15MF55

 CHIODELLI Paola   34     5   131 1954 BS439 BRESCIA MARATHON          3          27:53MF55

 

PADILE DI GARDONE VALTROMPIA 18 mag 2009  -  00.22

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XVIIIª Edizione `Padile-Magno-Padile` - Corsa in Montagna

Campionati Provinciali Individuali cat.Amatori e Masters m/f
Padile di Gardone Valtrompia, domenica 17 maggio 2009

Organizzazione: G.S PADILE RM GUIZZI

Corsa in Montagna AMATORI/MASTERS DONNE

Serie   -   Risultati
Centro di Aggregazione

S.M. Donne 60-64
Data: 17/05/2009   Ora Inizio: 09:30

Regione                                              Società

BOTTARELLI Valentina   15     1   377 1948 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         22          23:04MF60

 DELBARBA Eugenia   32     2   298 1946 BS562 ATL. PARATICO          5          26:15MF60

 

PADILE DI GARDONE VALTROMPIA 18 mag 2009  -  00.23

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XVIIIª Edizione `Padile-Magno-Padile` - Corsa in Montagna

Campionati Provinciali Individuali cat.Amatori e Masters m/f
Padile di Gardone Valtrompia, domenica 17 maggio 2009

Organizzazione: G.S PADILE RM GUIZZI

Corsa in Montagna AMATORI/MASTERS UOMINI

Serie   -   Risultati
Centro di Aggregazione

Amatori Uomini 23-34
Data: 17/05/2009   Ora Inizio: 09:30

Regione                                              Società

MARCHI Emanuele    1     1   199 1975 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.        174          25:42TM

COTALI Ivan    2     2   839 1976 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        173          26:16TM

 CUCCU Stefano    7     3   510 1979 BS562 ATL. PARATICO        168          28:09TM

 MASSARA Massimo   10     4   853 1976 BS448 G.P. COSI'... PER SPORT        165          28:28TM

 PICENI Alberto   13     5   136 1981 BS439 BRESCIA MARATHON        162          28:31TM

 DALLERA Andrea   14     6   137 1978 BS439 BRESCIA MARATHON        161          28:32TM

 TALARICO Geppino   15     7   276 1976 BS596 ATL. CELLATICA        160          28:37TM

 BASSETTO Stefano   19     8   859 1976 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.        156          28:53TM

 LAMPUGNANI Luca   21     9   187 1975 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        154          29:01TM

 ANGELINI Marco   23    10   206 1978 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.        152          29:06TM

 ARCHETTI Paolo   26    11   593 1975 BS521 FREE-ZONE        149          29:28TM

 CAVAZZA Gianpietro   28    12   768 1978 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO        148          29:37TM

 ROMANO Oscar   32    13   248 1979 BS319 ATL. RODENGO SAIANO        144          29:48TM

 RAZA Giorgio   37    14   221 1975 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.        139          30:33TM

 ZANOTTI Giuseppe   48    15  1170 1979 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO        128          31:03TM

 MORA Francesco   57    16   232 1984 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.        119          31:37TM

 SCHIVALOCCHI Olivo   60    17   677 1977 BS587 CAPRIANO RUNNERS        116          31:48TM

 MORA Sauro   70    18   216 1979 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.        106          32:33TM

 TANGHETTI Lorenzo   71    19  1262 1981 BS256 PADILE R.M. GUIZZI        105          32:38TM

 ZUCCHETTI Pietro   81    20  1395 1981 BS521 FREE-ZONE         95          33:15TM

 GUZZA Siro   87    21  1130 1975 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         89          33:42TM

 MAGGIORI Dario   93    22  1162 1979 BS587 CAPRIANO RUNNERS         83          34:01TM

 ZAGGIA Nicola   97    23   333 1982 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         79          34:28TM

 AVVENIRE Paolo  105    24  1028 1979 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO         72          34:52TM

 ZANINI Marco  115    25   923 1978 BS562 ATL. PARATICO         62          35:42TM

 CAPUZZI Gianluca  144    26  1179 1976 BS439 BRESCIA MARATHON         34          37:31TM

 RAVAGNANI Maurizio  153    27   791 1975 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         25          38:20TM

 PATRINI Valerio  164    28  1138 1980 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         14          40:14TM

 RitNICOLINI Patrik  867 1978 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.TM

 

PADILE DI GARDONE VALTROMPIA 18 mag 2009  -  00.23

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XVIIIª Edizione `Padile-Magno-Padile` - Corsa in Montagna

Campionati Provinciali Individuali cat.Amatori e Masters m/f
Padile di Gardone Valtrompia, domenica 17 maggio 2009

Organizzazione: G.S PADILE RM GUIZZI

Corsa in Montagna AMATORI/MASTERS UOMINI

Serie   -   Risultati
Centro di Aggregazione

S.M. Uomini 35-39
Data: 17/05/2009   Ora Inizio: 09:30

Regione                                              Società

FERRETTI Marco    3     1   146 1973 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        172          27:20MM35

 ARDESI Sergio    4     2  1026 1973 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO        171          27:28MM35

 CORSINI Alfredo    5     3   210 1970 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.        170          27:50MM35

 PARIGI Alberto    6     4   150 1970 BS521 FREE-ZONE        169          27:54MM35

 PIVA Mauro   12     5   582 1970 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        163          28:30MM35

 PASTORELLI Alessandro   20     6   325 1972 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        155          28:57MM35

 CERESOLI Ferruccio   35     7  1263 1970 BS256 PADILE R.M. GUIZZI        141          30:09MM35

 COLONGHI Massimiliano   40     8   344 1973 BS439 BRESCIA MARATHON        136          30:38MM35

 CIARDI Francesco   42     9   875 1973 BS439 BRESCIA MARATHON        134          30:47MM35

 BONARDI Massimo   44    10   465 1973 BS562 ATL. PARATICO        132          30:51MM35

 PISCIOLI Roberto   54    11   367 1973 BS319 ATL. RODENGO SAIANO        122          31:25MM35

 BONOMI Giorgio   56    12   773 1973 BS256 PADILE R.M. GUIZZI        120          31:35MM35

 ZERBINI Emilio   63    13   251 1970 BS562 ATL. PARATICO        113          31:59MM35

 GAMBARINI Marco   75    14   941 1971 BS521 FREE-ZONE        101          32:53MM35

 ROVATI Marco   90    15  1188 1973 BS545 ATL. FRANCIACORTA         86          33:49MM35

 MINENI Edoardo   98    16   755 1970 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         78          34:30MM35

 PEZZOTTI Raffaele  103    17   358 1972 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO         74          34:40MM35

 MARCHI Aldo  109    18  1087 1971 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         68          35:20MM35

 BERTAZZOLI Serafino  113    19   250 1971 BS562 ATL. PARATICO         64          35:37MM35

 LOPEZ Marco  121    20  1094 1972 BS439 BRESCIA MARATHON         56          36:10MM35

 BERTAZZOLI Marco  124    21   789 1973 BS562 ATL. PARATICO         53          36:20MM35

 PIOTTI Stefano  129    22  1261 1971 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         48          36:34MM35

 RECCAGNI Stefano  136    23   771 1971 BS562 ATL. PARATICO         42          36:54MM35

 BONOMI Sergio  143    24   776 1970 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         35          37:19MM35

 ARCARI Daniele  156    25  1396 1970 BS439 BRESCIA MARATHON         22          38:48MM35

 NDIAYE Aliou  157    26   176 1972 BS562 ATL. PARATICO         21          38:53MM35

 CERONI Marco  162    27  1270 1970 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         16          39:43MM35

 LOCATELLI Simone  163    28  1268 1972 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         15          39:46MM35

 GASPARINI Guido  169    29  1219 1971 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          9          40:55MM35

 BUFFOLI Piergiorgio  170    30  1157 1973 BS562 ATL. PARATICO          8          41:07MM35

 PASOTTI Giorgio  171    31  1266 1971 BS562 ATL. PARATICO          7          41:31MM35

 RitTUROTTI Andrea  361 1971 BS465 NEW ATHLETICS SULZANOMM35

 

PADILE DI GARDONE VALTROMPIA 18 mag 2009  -  00.23

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XVIIIª Edizione `Padile-Magno-Padile` - Corsa in Montagna

Campionati Provinciali Individuali cat.Amatori e Masters m/f
Padile di Gardone Valtrompia, domenica 17 maggio 2009

Organizzazione: G.S PADILE RM GUIZZI

Corsa in Montagna AMATORI/MASTERS UOMINI

Serie   -   Risultati
Centro di Aggregazione

S.M. Uomini 40-44
Data: 17/05/2009   Ora Inizio: 09:30

Regione                                              Società

GABRIELI Gian Piero   17     1   311 1967 BS562 ATL. PARATICO        158          28:45MM40

 BONALI Alessandro   18     2  1046 1969 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        157          28:51MM40

 CANTONI Ezio   24     3   408 1969 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        151          29:17MM40

 BRIONI Giorgio   31     4   255 1969 BS562 ATL. PARATICO        145          29:46MM40

 MONDOLO Ivan   36     5   319 1969 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        140          30:31MM40

 DALLERA Guerino   39     6  1099 1968 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        137          30:36MM40

 MURARI Maurizio   41     7  1079 1965 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        135          30:42MM40

 PERSINI Francesco   43     8   764 1966 BS109 POL. DI BIONE        133          30:49MM40

 ZADRA Roberto   47     9   477 1965 BS278 ATL. CARPENEDOLO        129          30:58MM40

 DANCELLI Davide   50    10   673 1966 BS439 BRESCIA MARATHON        126          31:09MM40

 ARCARI Mirco   51    11   901 1969 BS439 BRESCIA MARATHON        125          31:13MM40

 ARRIGHINI Marco   52    12   758 1965 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        124          31:16MM40

 MARTINOLI Daniele   53    13   991 1969 BS562 ATL. PARATICO        123          31:25MM40

 BOTTI Mauro   58    14   786 1969 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO        118          31:43MM40

 FRENNA Vladimir   61    15  1182 1969 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        115          31:48MM40

 LOMBARDI Michele   64    16   849 1969 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        112          32:00MM40

 SALGHETTI Vincenzo   68    17  1029 1965 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO        108          32:14MM40

 FRANCESCHETTI Alberto   69    18   317 1966 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        107          32:20MM40

 FUSARI Ettore   76    19   848 1967 BS355 U. ATL. VALTROMPIA        100          32:53MM40

 MARTINELLI Domenico   78    20  1002 1967 BS562 ATL. PARATICO         98          32:57MM40

 GATTA Giovanni   89    21  1100 1967 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         87          33:45MM40

 CAVAGNINI Adriano  104    22   857 1969 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         73          34:46MM40

 VAVASSORI Pier Luigi  112    23  1191 1965 BS562 ATL. PARATICO         65          35:32MM40

 CHIOCCI Valter  116    24   627 1967 BS439 BRESCIA MARATHON         61          35:45MM40

 SOARDI Luca  119    25   650 1968 BS562 ATL. PARATICO         58          35:56MM40

 VEZZOLA Osvaldo  120    26   688 1968 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         57          35:58MM40

 MAGHINI Luca  146    27   709 1969 BS439 BRESCIA MARATHON         32          37:36MM40

 BIANCHI Isaia  148    28   864 1968 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         30          37:42MM40

 BERTOLONI Giuseppe  155    29   506 1967 BS377 ATL. BEDIZZOLE         23          38:40MM40

 MERIGO Giacomo  160    30  1255 1968 BS299 EQUIPE RUNNING         18          39:30MM40

 ZIPPONI Gianluigi  168    31  1158 1965 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         10          40:45MM40

 CO' Maurizio  172    32  1175 1967 BS439 BRESCIA MARATHON          6          41:43MM40
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Regione                                              Società

VALOTTI Stefano    8     1   774 1960 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        167          28:11MM45

 FOCCHI Oscar    9     2   821 1963 BS372 LUPOS LUMEZZANE        166          28:22MM45

 LAVAGNINI Giambattista   16     3  1049 1963 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        159          28:41MM45

 MANESSI Emanuele   25     4  1269 1962 BS256 PADILE R.M. GUIZZI        150          29:26MM45

 GIUGNO Alessio   30     5   824 1962 BS439 BRESCIA MARATHON        146          29:44MM45

 BONTEMPI Mauro   55     6   539 1963 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        121          31:31MM45

 CUSUMANO Rodolfo   59     7   519 1963 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE        117          31:45MM45

 BEATI Gianluigi   65     8   427 1960 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        111          32:02MM45

 GIACOMELLI Marco   66     9   280 1962 BS439 BRESCIA MARATHON        110          32:04MM45

 MARTINELLI Gerardino   77    10   266 1961 BS562 ATL. PARATICO         99          32:56MM45

 BONATI Tiziano   80    11   697 1964 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE         96          33:03MM45

 TENGATTINI Roberto   84    12   162 1962 BS562 ATL. PARATICO         92          33:26MM45

 ZORZI Paolo   85    13   413 1963 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         91          33:29MM45

 MARINI Pietro   91    14   322 1962 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO         85          33:52MM45

 PARTH Giuseppe  100    15   604 1961 BS256 PADILE R.M. GUIZZI         77          34:35MM45

 OLIVARI Gian Pietro  102    16  1159 1960 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         75          34:39MM45

 SPADA Ivano  106    17   994 1960 BS439 BRESCIA MARATHON         71          34:54MM45

 LENZA Ugo  111    18   672 1964 BS521 FREE-ZONE         66          35:31MM45

 OLIVA Paolo  114    19   217 1964 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         63          35:38MM45

 PELIZZARI Enrico  117    20   860 1961 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         60          35:51MM45

 BARONIO Roberto  127    21   270 1964 BS439 BRESCIA MARATHON         50          36:26MM45

 PETENZI Renato  128    22  1077 1964 BS562 ATL. PARATICO         49          36:29MM45

 ANTONELLI Antonello  130    23   245 1961 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         47          36:40MM45

 CHERUBINI Osvaldo  132    24   992 1963 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         46          36:49MM45

 PELIZZARI Angelo  135    25  1145 1964 BS562 ATL. PARATICO         43          36:53MM45

 VERZELETTI Luca  139    26  1066 1961 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO         39          37:00MM45

 BOSIO Eugenio  149    27  1061 1960 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         29          37:46MM45

 PALOSCHI Ivano  158    28  1416 1963 BS439 BRESCIA MARATHON         20          39:01MM45

 POZZA Giantonio  161    29   147 1963 BS562 ATL. PARATICO         17          39:36MM45

 ALBERINO Oreste  165    30  1140 1961 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         13          40:16MM45

 GIORDANO Riccardo  174    31   460 1963 BS521 FREE-ZONE          4          43:35MM45

 BELLANDI Edgardo  175    32    53 1961 BS377 ATL. BEDIZZOLE          3          43:50MM45

 RitLODA Gianangelo  479 1963 BS439 BRESCIA MARATHONMM45

 RitFREDDI Zaverio 1260 1963 BS256 PADILE R.M. GUIZZIMM45
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Regione                                              Società

GILBERTI Pierangelo   11     1   320 1959 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO        164          28:29MM50

 PRATI Sergio   22     2   279 1959 BS596 ATL. CELLATICA        153          29:03MM50

 BOVEGNO Lorenzo   29     3   349 1955 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        147          29:43MM50

 TADDEI Angelo   34     4   340 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        142          29:58MM50

 BURLOTTI Giorgio   45     5   638 1959 BS243 ATL. REBO GUSSAGO        131          30:53MM50

 PINTOSSI Andreino   67     6   889 1957 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO        109          32:10MM50

 TANGHETTI Ezio   82     7   576 1957 BS430 G.S. AMICI PODISTI BS         94          33:20MM50

 BONIZZI Edoardo   86     8   120 1959 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         90          33:37MM50

 CORNA Romano   88     9   492 1959 BS562 ATL. PARATICO         88          33:43MM50

 LINETTI Ruggero   94    10   253 1959 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         82          34:03MM50

 ZECCHI Daniele   95    11   335 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         81          34:15MM50

 CATTAFESTA Franco  101    12   787 1957 BS278 ATL. CARPENEDOLO         76          34:38MM50

 BERTOLDI Claudio  107    13  1105 1959 BS562 ATL. PARATICO         70          35:06MM50

 REBOLDI Francesco  123    14   121 1955 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         54          36:17MM50

 MOMETTI Maurizio  125    15   305 1958 BS439 BRESCIA MARATHON         52          36:21MM50

 PREITI Domenico  126    16   313 1959 BS562 ATL. PARATICO         51          36:21MM50

 ZANNI Giovanni  133    17  1253 1956 BS562 ATL. PARATICO         45          36:50MM50

 BRENTANA Enrico  134    18   308 1956 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         44          36:52MM50

 GORINI Gilberto  137    19   648 1957 BS562 ATL. PARATICO         41          36:56MM50

 MONTINI Elio  142    20   252 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         36          37:15MM50

 MANENTI Maurizio  154    21   316 1959 BS439 BRESCIA MARATHON         24          38:34MM50

 TOMASONI Gualtiero  166    22   823 1959 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         12          40:25MM50

 ISAIA Fortunato  177    23   309 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          1          45:05MM50

 RitGLISONI Pierangelo 1007 1956 BS545 ATL. FRANCIACORTAMM50
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Regione                                              Società

IMANGILI Flavio   27     1   997 1952 BG472 RUNNERS BERGAMO           29:36MM55

 NEZOSI Giocondo   38     2   190 1953 BS562 ATL. PARATICO        138          30:35MM55

 BRESCIANI Giuseppe   46     3  1166 1953 BS562 ATL. PARATICO        130          30:56MM55

 VECCHI Valentino   49     4   836 1952 BS439 BRESCIA MARATHON        127          31:05MM55

 BONASSI Luciano   73     5   159 1953 BS562 ATL. PARATICO        103          32:45MM55

 LAMPUGNANI Nicola   83     6     4 1950 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         93          33:21MM55

 TONONCELLI Claudio   92     7   782 1954 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO         84          33:59MM55

 LIGAROTTI Luciano  110     8   414 1954 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         67          35:28MM55

 ROSSI Raffaello  138     9   669 1954 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO         40          36:58MM55

 GAMBINI Carlo  140    10  1265 1952 BS439 BRESCIA MARATHON         38          37:11MM55

 GABRIELI Alessandro  150    11    20 1953 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         28          37:57MM55

 COMINCIOLI Roberto  159    12   412 1951 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         19          39:15MM55
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DONADONI Livio   33     1   456 1949 BS562 ATL. PARATICO        143          29:52MM60

 POLONINI Pietrantonio   62     2   387 1949 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        114          31:56MM60

 ROMELE Adamo   72     3   265 1945 BS562 ATL. PARATICO        104          32:44MM60

 PASOTTI Piero   96     4   371 1947 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         80          34:17MM60

 ARCARI Roberto  108     5   411 1945 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         69          35:12MM60

 STAFFONI Maffeo  122     6   272 1947 BS562 ATL. PARATICO         55          36:13MM60

 PASOTTI Persio  147     7   410 1945 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         31          37:37MM60

 PISCIOLI Pierino  152     8   307 1945 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         26          38:01MM60

 PASOTTI Santo  173     9   415 1946 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          5          42:34MM60

 RitBETTONI Pierangelo 1027 1948 BS465 NEW ATHLETICS SULZANOMM60
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GHEZA Alfredo   74     1  1081 1943 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.        102          32:47MM65

 BASSETTO Nello   79     2  1137 1944 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         97          33:01MM65

 IBELTRAMI Mario   99     3   421 1943 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA           34:32MM65

 SPANU Gregorio  141     4   177 1943 BS562 ATL. PARATICO         37          37:12MM65

 BERTAZZOLI Vittorio  145     5   160 1940 BS562 ATL. PARATICO         33          37:32MM65
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COPETA Luigi  118     1  1072 1939 BS492 G.S. VILLAGGIO SERENO         59          35:52MM70

 DUINA Vittorio  151     2   338 1938 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         27          37:58MM70

 DALE' Pietro  167     3   655 1939 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE         11          40:27MM70
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IGUERINI Giovanni  131     1   714 1933 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA           36:41MM75

 BARGNANI Gianfranco  176     2   117 1934 BS439 BRESCIA MARATHON          2          44:02MM75

 

PADILE DI GARDONE VALTROMPIA 18 mag 2009  -  00.30

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.


